
Rega#1000(A)

082 RE  G   A  # 10082 1                          REGA#10A082              
102         REGA#10102     REGA#10A102 1             

127          

152 RE  G   A  # 10152                              R   E  G   A  #10A152    

160         REGA#10160          1                            REGA#10A160          1             

Aluminijum / Aluminium

10 10

Thermal insulated ducting Thermal and Acoustical insulated ducting

REGA # 1000 REGA # 1000A
                   

180

203         REGA#10203          1                            REGA#10A203          1             

229

254         REGA#10254          1                            REGA#10A254          1             

305 R E  G   A  # 10305 1            

315         REGA#10315          1                            REGA#10A315

356 RE  G   A  # 10356 1                            REGA#10A356          1             

406         REGA#10406          1                            REGA#10A406          1             

457         REGA#10457          1                            REGA#10A457          1            
508 RE  G   A  # 10508          1              RE  G   A  # 10A508 1            

Na zahtev možemo ponuditi i fleksi creva drugih dimenzija. / Upon request other lengths and diameters can be supplied. 

Sve cene su date bez uračunatog PDV / All Prices Are Given Without V.A.T.

Aluminijum / Aluminium

1            

1           
REGA#10127 1           REGA#10A127 1            

1            1           

        REGA#10180        1                           REGA#10A180        1             

REGA#10229 1            REGA#10A229 1            

 REGA#10A305 1            

1            

Termo izolaciona creva / Termo i zvučno izolaciona creva /
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        3

/ kom / pc / kom / pc

Fleksibilna creva / Flexible Ducting System

3G 3G

21,99

21,63

24,64

28,31

29,45

33,42

34,78

39,99

43,29

51,64

56,58

67,02

78,38

94,19

109,88

24,81

24,34

27,77

31,67

32,70

38,35

37,99

45,18

46,94

56,31

58,09

74,09

88,96

105,89

123,36



Rega#1000(A)

082 REGA#10082         66                                         REGA#10A082         66          

102 REGA#10102         66           REGA#10A102         66          

127 REGA#10127         60                          REGA#10A127         60           

152 REGA#10152         45                          REGA#10A152         45           

160 REGA#10160 45 REGA#10A160

Cene na  punu paletu / Full pallet prices

REGA # 1000 RE  G  A   #    1  0  0  0  A                   

  Thermal insulated ducting Thermal and Acoustical insulated ducting

10               

Aluminijum / Aluminium

160 REGA#10160 45           REGA#10A160 45            

180 REGA#10180         32                          REGA#10A180         32           

203 REGA#10203         28                          REGA#10A203         28           

229 REGA#10229         18                          REGA#10A229         18           

254 REGA#10254         18                          REGA#10A254         18           

305 REGA#10305         15                          REGA#10A305         15            

315 REGA#10315         15                          REGA#10A315         15           

356 REGA#10356         10                          REGA#10A356         10           

406 R E  G   A  # 10406 8                          R  E  G   A  # 10A406          8      

457 RE  G   A  # 10457 8                           R  E  G   A  #  10A457  8            

508 RE  G   A  # 10508 3                           REGA#10A508          3            

Na zahtev možemo ponuditi i fleksi creva drugih dimenzija. / Upon request other lengths and diameters can be supplied. 

       4

Termo izolovana creva / Termo i  zvučno izolovana creva /

10

Aluminijum / Aluminium

Sve cene su date bez uračunatog PDV / All Prices Are Given Without V.A.T.
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/ kom / pcs / kom / pcs
20,10

19,85

22,19

24,62

25,61

28,88

29,86

35,97

36,96

43,88

45,25

60,60

66,44

83,16

94,71

3G 3G

Fleksibilna creva / Flexible Ducting System

20,70

20,38

23,87

25,33

25,85

29,78

29,91

36,37

38,53

44,84

46,73

62,37

66,90

85,08

95,02


